

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

CAMPEX ApS
Ndr. Fabriksvej 19
8722 Hedensted
ÅRSRAPPORT
2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10 / 10 2024

Ib Langkjær

Dirigent

CVR-nr. 25 34 38 40

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAMPEX ApS
Ndr. Fabriksvej 19
8722 Hedensted

CVR-nr: 25 34 38 40
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Lotte Bering
Ib Langkjær

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive agentvirksomhed vedrørende campingvogne mv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet, og årets resultat, der udgør kr. 832.203, betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2023/24	2022/23
BRUTTORESULTAT	4.199.573	6.273.475
1 Personaleomkostninger	-3.151.295	-2.531.932
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.000	-151.480
Andre driftsomkostninger	0	-10.084
DRIFTSRESULTAT	988.278	3.579.979
Andre finansielle indtægter	21.600	24.420
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.126	26.812
Andre finansielle omkostninger	-11.583	-9.279
RESULTAT FØR SKAT	1.102.421	3.621.932
Skat af årets resultat	-270.218	-822.948
ÅRETS RESULTAT	832.203	2.798.984
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	830.000	2.800.000
Overført resultat	2.203	-1.016
DISPONERET I ALT	832.203	2.798.984

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2024	2023
Grunde og bygninger	3.145.975	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.001	713.839
Materielle anlægsaktiver	3.280.976	713.839
ANLÆGSAKTIVER	3.280.976	713.839
Reservedelslager	234.037	268.546
Varebeholdninger	234.037	268.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	423.158	738.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.730.384
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	12.500	7.651
Tilgodehavender	435.658	2.476.562
Likvide beholdninger	53.225	996.037
OMSÆTNINGSAKTIVER	722.920	3.741.145
AKTIVER	4.003.896	4.454.984

Balance 30. april PASSIVER

Note	2024	2023
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.764	22.561
Forslag til udbytte for regnskabsåret	830.000	2.800.000
EGENKAPITAL	979.764	2.947.561
Hensættelse til udskudt skat	71.370	74.690
HENSATTE FORPLIGTELSER	71.370	74.690
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.076.531	0
Selskabsskat	273.538	831.041
2 Langfristede gældsforpligtelser	2.350.069	831.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.043	202.127
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	366.163	285.952
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	127.487	113.613
Kortfristede gældsforpligtelser	602.693	601.692
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.952.762	1.432.733
PASSIVER	4.003.896	4.454.984

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	22.561	23.577
Årets resultat	832.203	2.798.984
Foreslået udbytte	-830.000	-2.800.000
Overført resultat ultimo	24.764	22.561
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	2.800.000	2.010.000
Foreslået udbytte	830.000	2.800.000
Udloddet udbytte	-2.800.000	-2.010.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	830.000	2.800.000
EGENKAPITAL	979.764	2.947.561

Noter

	2023/24	2022/23
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	2.286.711	2.002.634
Pensioner	807.617	455.857
Andre omkostninger til social sikring	56.967	73.441
	3.151.295	2.531.932

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.076.531	0
Selskabsskat	831.041	273.538	0
	831.041	2.350.069	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Lejeforpligtelser

Der er indgået lejekontrakter med en forpligtelse pr. 30. april 2024 på kr. 45.000.

Der er indgået leasingkontrakt med en restforpligtelse pr. 30. april 2024 på kr. 7.870.

Selskabet er begrænset medkautionsist på forhandlerens mellemværende med Hobby og Fendt.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ib Bering Langkjær

Direktør

Serienummer: ec8a60b2-7f0d-46c8-ae78-20fc6252a980

IP: 176.32.xxx.xxx

2024-10-10 10:51:55 UTC



Lotte Bering Langkjær

Direktør

Serienummer: 3896e953-fe26-4c93-b5be-6964bb5be9d8

IP: 176.32.xxx.xxx

2024-10-10 10:54:28 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-10-10 11:33:40 UTC



Ib Bering Langkjær

Dirigent

Serienummer: ec8a60b2-7f0d-46c8-ae78-20fc6252a980

IP: 176.32.xxx.xxx

2024-10-12 16:46:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**